v nasledujúcom kalendárnom roku, najneskôr do 90 dní po ukončení zúčtovacieho 

obdobia. 

5. Nájomca  ponecháva prenajímateľovi na účte obce finančnú zábezpeku v zmysle §13 

ods. 7 zákona číslo 443/2010 Z. z. vo výške rovnajúcej sa  šesťmesačnému nájomnému, t. 

j. 298,62 € (slovom dvestodeväťdesiatosem eur šesťdesiatdva centov), za príslušný 

predmet nájmu, ktorú je prenajímateľ oprávnený použiť na prípadné vykrytie 

neuhradeného nájomného a/alebo neuhradených úhrad za plnenia spojené s užívaním 

predmetu nájmu a/alebo neuhradeného nedoplatku na úhradách za plnenia spojené